1

EDITAL Nº 02/2017 - PROEPI/IFPR

ERRATA - RESULTADO CHAMADA PARA A OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA - 2017

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná (IFPR),

por meio da Diretoria de Inovação (DIN), no uso de suas atribuições legais, torna

público a Errata do Resultado da chamada que objetiva a adesão dos campi em

participar da Olimpíada IFPR de Robótica - 2017.

Onde lê-se:

Campus Nome Coordenador

Goioerê

Charles Tim Batista Garrocho

 *com restrição

Leia-se:

Campus Nome Coordenador

Goioerê Everton Fernando Baro

Curitiba, 21 de março de 2017.

______________________________________                             ______________________________________

            Gutemberg Ribeiro                                                         Marcelo Estevam

     Diretor substituto de Inovação                             Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

        Instituto Federal do Paraná                                                Instituto Federal do Paraná

* Documento original encontra-se devidamente assinado na PROEPI